Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

ПРИКАЗ  № 39 о/д

«17» января 2022 г.                                                                               с. Красный Яр

«О создании театральных объединений в ГБПОУ СО «Красноярский государственный

техникум» 2022 учебном году»

В соответствии с Перечнем поручений по итогам конференции работников образования

Самарской области в 2021 голу, утвержденным министерством образования и науки

Самарской области в целях формирования у детей и молодежи высокого уровня духовно-

нравственного развития, вовлечения в творческую деятельность, поддержки талантливой

молодежи, создание условий для развития творческой самодеятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу в ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»

театрального объединения в январе 2022 года по программе «Театральная студия»;

2. Ответственным за организацию всех мероприятий в ГБПОУ СО «Красноярский

государственный техникум»  в сфере детского художественного творчества, концертах,

праздниках, фестивалях, акциях, назначить педагога организатора - Благову А.С.

3. В театральное объединение ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»

зачислить следующих обучающихся:

1. Анисимова Анна Андреевна

2. Антонова Яна Алексеевна

3. Даничева Екатерина Евгеньевна

4. Зубаирова Динара Ахметовна

5. Казакулова Ангелина Равиловна

6. Каюткина Антонина Александровна

7. Коннова Анастасия Сергеевна

8.  Коновалова Александра Игоревна

9. Коршунова Ольга Сергеевна

10. Мишина Виктория Александровна

11. Модзгарашвили Алиса Денисовна

12. Новикова Виктория Владимировна

13. Поваляева Дарья Олеговна

14. Тимошина Дарья Антоновна

15. Яцун Виктория Валентиновна

16. Ерошкин Никита Васильевич

17. Ковалев Даниил Романович

18. Здоров Виталий Андреевич

19. Кузюрин Антон Алексеевич

20. Медведев Александр Олегович

21.  Пальцев Егор Витальевич

22.  Поваляев Александр Евгеньевич

23.  Свежинкин Денис Сергеевич

24. Алланазарова Алиса Алексеевна

25. Лалаева Сабина Талеховна

26. Мартемьянова Елизаветта Дмитриевна

27. Савельева Яна Владимировна

28. Шмелёв Аркадий Романович

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»                    Е.Ю. Юдина

		2022-01-19T16:18:08+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.